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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, adskillelse under opbevaring,
kvalitet af frugt og grønt, tag selv slik, samt faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
De indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Butiksområde fremstår generelt med
belægninger af støv, på gulve i hjørner og kanter samt under
diverse inventar, bageved reoler ved kanter til gulv ligger tykke
støvruller, på diverse køle/frysediske og på hylder ligger der
støv. Plastkurve hvor der ligger emballeret bagerbrød har
ansamlinger af sorte belægninger af snavs på kanter af
kurvene. virksomheden havde ingen bemærkninger.
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Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se seperat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, tilbagetrækninger
stikprøvvist fra januar 2025 til i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Opfølgning på forbrugerhenvendelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret frokostsalater sandwish durumruller,
pålægsprodukter, fersk kød, pølser for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


